PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 148/2012 (PMRC)
TOMADA DE PREÇOS N° 030/2012 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: SÉRGIO ROBERTO PEREIRA 608.577.909-78
CNPJ/MF: 15.645.874/0001-73
OBJETO: A possível contratação de empresa de construção civil, microempreendedor individual ou
construtor civil autônomo, para empreitada na execução de serviços de assentamento de canaletas
de concreto pré-moldado para escoamento e drenagem de águas pluviais, em cruzamentos de vias
urbanas públicas municipais; para empreitada na execução de serviços de assentamento de guias
com sarjetas de concreto pré-moldados.
PRAZO: 11 de Fevereiro de 2013 a 12 de Março de 2013.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de Julho de 1993.

Ribeirão Claro-PR, 07 de Fevereiro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/